Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08 ноября 2019 года № 425
«О внесении изменений в проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта в границах улиц Кирова, Н. Островского,
пр. Н. Островского в Советском районе г. Астрахани»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением градостроительной ситуации на территории муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта в границах улиц Кирова, Н. Островского, пр. Н. Островского в Советском районе г. Астрахани, утвержденный постановлением мэра города Астрахани от 13.06.2013 № 5177-м, измененный проектом, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.08.2015 № 5571, изменения, указанные в приложении к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муници­пального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муници­пального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова

[image: ]
image1.png
[ ———
emamsoro stpesomeras 4
BV 707 7 i

Tlepesers H3MeHGHHH, BHOCHMSIX B TIPOEKT IIAHHPOBKH H MEXeBAHHA TepHTODHH
IS CTPOMTENECTBA MHHEHHOTO 0GbexTa B rpanuuax ymau Kuposa, H. Octposcxoro,
np. H. Octposcxoro B CoseTckom paliote I AcTpaxam

1. TipHssats yrpaTwBmmMA CANY KpACHSle THEMH MeXIy Touxamu NeS — 6,
Ne6 — 7 u moBopoTEyo Touxy NeS KpacHsX MMHAA COTTACHO NPHIOKCHHIO K
~HacTOAIEMY MepeHIo.

2. Karanor xoopmusar, 0G03HANERHEIE B Pa3GHBOSHOM JepreRe KpaCHHX MHHMH
M 1:500 (mcr 5) MpoeKTE IISHWPOBKH H MEXCBARWA TEPPHTOPEH MIX
CTpoMTENICTBA  NMHEMHOTO  oObeKTa B rpammax  ymm  Keposa,
H. Ocrposckoro, mp. H. Octposcxoro 5 Cosercxom pafiome T. AcTpaxasi i
pasGHBOUHOM Heprexe KpacHhX mai M 1:500 (e 5) Hecemns mimeHeHut B
TIpOCKT IUIAHHPOBKA M MEKEBAHHA TEPPHTODHH VIS CTPOHTENSCTSA MHHEHHOTO
oftexta B rpanvmax ymm Kuposa, H. Octpoackoro, mp. H. Ocrpoackoro
ConeTxom paiioHe I. ACTpAXAHH, WAIOKHTS B CeAyOmeH pelaKim:

‘Karanor xoopmmar kpacwsx mummit
Y x Y
1 -1695.98 38045
2 -1694.20 44055
3 -1684.26 762.54
4 -1683.51 787.72
5 -1800.72 75137
7 178675 449.56
8 -1761.31 38698